b A 773 - . = 11T SDGca T Caday o Tal GAZ00RASSL L Téldoonteny 522002218
A 183, rue Apatsle France - BFA17 - 32484 { enyme Jedex - T2LUZZ0093204 - Teldeoplenr 5320622

0

Code APE 3153 - 5 A au copital de

Service Technique : T€1.03.20. 09’5‘;(9;5}51‘1;(:(}5;;; N
MARQUE : SKODA REFERENCE : 3206-R
TYPE : FELICIA COMBI (BREAK) MR : 750 kg D= kN
ANNEE : Depuis origine MS:50 kg CLASSE : AS0X

NOTICE DE MONTAGE :

- Outillage reqﬁis:
Clés et douilles de 17 et 19.
Clé dynamométrique.

- Kitde montage:
Un kit composé d’une rotule a méplat ( A325R ) avec son cache boule, d’un support faisceau électrique plié

a 90° avec sa plaque d’identification, d’un faisceau électrique standard 7 broches avec son branchement.
D’une notice de montage avec sa visserie de montage. ’

- Visserie de montage:
En A : 4 vis H, M10x30, 8.8 + 8 rondelles plates M10x30 + 4 écrous H,M10,8.8 nylstop.
En B : 2 vis H, M12x70, 8.8 + 2 écrous H, M12, 8 nylstop + 4 rondelles plates M12x30.

- Préparation:

Repérer les 4 points de fixation de I’attelage sur les longerons du véhicule (2 sur chaque longeron).
PAS DE DEMONTAGE PARE-CHOC.

- Montage attelage ( voir shéma de montage ) :
Glisser ’attelage a I’intérieur des longerons du véhicule et le monter aux trous A avec la visserie
correspondante. Vérifier le positionnement, ajuster les niveaux, puis bloquer aux couples de serrage

préconisés en A. Monter le support faisceau électrique et la rotule & méplat en méme temps aux points B
avec la visserie correspondante.

IMPORTANT :

Apres 100 Km de traction, vérifier le serrage des boulons . La capacité de traction de I'attelage est égale au
poids maximum autorisé par le constructeur du véhicule.




231IN09S 9p 2]9%9 9]

~

neoosiey j1oddns np Ineripdns Zuo[qo noiy 27T HAOAVINTYA

1920100® ® INQIIPJUI INfeo 1o o8e[eije,[ Ins UOLIEXIJ ®[ & 119§

YSIA|
UOFIRDEITPOW @p e3rq

‘¥ 2000IVTHQ X 56615011

WWEIA| GOTARYID 83 Uﬂnk

67 GL | SY 0T | gepu
9 u L 8 Ese
..\ 9gstuooad ebeires op serdne) )

¥-90¢¢ 499 (I4INO0D)
MIVHEYE VIDITHA VAOMS
HOVILNOW Hd VWHHOS




